
RILEVAZIONE TASSI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DISTINTO PER UFFICIO [Art. 21 Legge n° 69 del 18/06/09]

Comune di Catania
Catania

Azienda: 0 - Personale Ruolo - Periodo elaborato: [ Dicembre -  2017 ] - (Escluse FERIE)
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001000 Gabinetto del Sindaco 28,001 0 28 28 100 0 0 10 0

001100 Gabinetto del Sindaco- Segr.Vice Sindaco 23,001 2 23 21 92 8 0 40 0

001110 Gabinetto Sindaco - Svil.e Prom.Turist. 21,006 13 126 113 90 10 38 142 26,8

001200 Gabinetto del Sindaco - Ufficio Stampa 23,002 4 46 42 92 8 0 25 0

001400 Gabinetto Sindaco - Econ.Gest.Personale 23,001 3 23 20 87 13 3 23 13

001600 Gabinetto del Sindaco - U.R.P. 20,605 16 103 87 85 15 9 73 12,3

001700C Gabinetto del Sindaco - Segr. Sindaco 23,004 1 92 91 99 1 0 24 0

002200 Gabinetto del Sindaco - Vice Capo di Gab 23,002 0 46 46 100 0 0 17 0

002400 Gabinetto del Sindaco - Suolo Pubblico 23,001 2 23 21 92 8 0 0 0

010003 Affari Istituzionali-Uff.smistam.posta  23,003 7 69 62 90 10 0 30 0

010006 Aff.Istit.-Albo Pret.-Archivio Gen      28,001 0 28 28 100 0 0 10 0

010009 Affari Istituzionali - Ordinanze 11,001 11 11 0 0 100 0 0 0

010010 Affari Istituzionali - Protocollo Gen.le 23,004 15 92 77 84 16 85 137 62

010011 Affari Istituzionali  - Centralino 23,003 11 69 58 85 15 3 40 7,5

010014 Affari Istituzionali - C.E.Circ. 28,002 0 56 56 100 0 0 8 0

010015 Affari Istituzion. -Teatro Bellini      23,001 0 23 23 100 0 57 65 87,7

010050 Affari Istituzionali - Economato 28,001 0 28 28 100 0 0 19 0

010116 Affari Istituzionali-Corte d'Appello    23,001 0 23 23 100 0 0 17 0

010118 Affari Istituzionali -Tribunale Sez.Lav. 23,001 0 23 23 100 0 127 137 92,7

010119 Affari Istituzion.- Procura della Repub. 23,002 3 46 43 94 6 0 8 0

010121 Affari Istituzionali-Tribun.Sorveglianza 23,004 7 92 85 93 7 232 266 87,2

010122 Affari Istituzionale-Tribun.Stato Civile 23,001 0 23 23 100 0 0 0 0

0101AB Affari Istituzionali - Giudice di Pace 23,003 0 69 69 100 0 36 76 47,4

030000 Risorse Umane Org.ne 28,001 0 28 28 100 0 26 182 14,3

040050 Rag.Gen.le-Provv.Econ-Servizi e Fornitur 23,005 0 115 115 100 0 98 185 53

050000 LL.PP. - Direttore 23,001 1 23 22 96 4 338 360 93,9

050100 LL.PP.- Segreteria Direzione e Economato 23,001 0 23 23 100 0 1 3 33,3

050400 LL.PP. - Programma trienn. OO.PP. 28,001 0 28 28 100 0 0 15 0

050700 LL.PP. - Servizi Cimiteriali e Funebri 24,0837 25 891 866 98 2 736 1403 52,5

070300 Urban. e Gest.Terr. - Cond.Ed.e Antiab. 28,001 0 28 28 100 0 0 10 0
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080004 Manutenz..SSTT- Manut.Strade Imp. elettr 23,1663 33 1459 1426 98 2 2482 3890 63,8

080040 Manutenz. SSTT- Manut. edilizia straor. 28,001 0 28 28 100 0 0 9 0

090000 Corpo Polizia Municip. U.T.U. 23,002 12 46 34 74 26 43 49 87,8

090001 Polizia Mun.- Viabilità e Sicur.Stradale 23,00158 372 3634 3262 90 10 1658 4926 33,7

090003 Polizia Municipale - Amministrativi 21,888 12 175 163 94 6 17 139 12,2

090101 Polizia Municipale - Sicurezza Urbana 23,04115 244 2650 2406 91 9 1756 4495 39,1

090102 Polizia Municipale - Affari Generali 23,0074 192 1702 1510 89 11 1115 2763 40,4

090200 Polizia Municipale - Polizia Commerciale 23,0954 95 1247 1152 93 7 603 1705 35,4

0911UTU Corpo Polizia Mun.-UTU-Pian.Ur.Trasf.In 28,001 0 28 28 100 0 0 51 0

100802 P.I.- Scuola Materna Iris 28,001 0 28 28 100 0 0 6 0

101302 P.I.- Scuola Materna Margherita 28,001 0 28 28 100 0 0 5 0

101401S P.I.Sport Pari Opp.- Segr.Direttore 23,004 11 92 81 89 11 20 125 16

101402S P.I.Sport Pari Opp.- Gestione Personale 23,005 2 115 113 99 1 40 147 27,2

101403S P.I.Sport Pari Opp.- Uff. Protocollo 23,004 6 92 86 94 6 2 91 2,2

101404S P.I.Sport Pari Opp.-Uff.Autorizz. in uso 23,004 5 92 87 95 5 14 80 17,5

101407S P.I.Sport Pari Opp.- Imp. in convenzione 23,001 2 23 21 92 8 59 70 84,3

101414S P.I.Sport Pari Opp.-1Polisportivo Cibali 23,008 3 184 181 99 1 79 312 25,3

101415S P.I.Sport Pari Opp.-3 Goretti 1-2 Palest 23,003 0 69 69 100 0 0 75 0

101416S P.I.Sport Pari Opp.-4Campo Scuola ATL.L. 23,006 0 138 138 100 0 25 226 11,1

101417S P.I.Sport Pari Opp.- 5 Velletri 23,004 2 92 90 98 2 0 48 0

101418S P.I.Sport Pari Opp.- 6 Monte Po 23,002 0 46 46 100 0 12 105 11,4

101419S P.I.Sport Pari Opp.- 9 Nesima 23,005 0 115 115 100 0 14 154 9,1

101420S P.I.Sport Pari Opp.- 10  Zia Lisa 23,005 0 115 115 100 0 0 119 0

101421S P.I.Sport Pari Opp.-11 Seminara ex Parat 23,002 3 46 43 94 6 0 39 0

101422S P.I.Sport Pari Opp.- 12 IV Novembre 23,004 2 92 90 98 2 16 77 20,8

101423S P.I.Sport Pari Opp.-13 Villaggio S.Agata 23,001 0 23 23 100 0 0 8 0

101424S P.I.Sport Pari Opp.- 16 Duca D'aosta 23,003 1 69 68 99 1 0 57 0

101425S P.I.Sport Pari Opp.- 17 Palacatania 23,006 8 138 130 95 5 40 119 33,6

101426S P.I.Sport Pari Opp.- 18 Piscine Nesima 23,007 24 161 137 86 14 13 148 8,8

101427S P.I.Sport Pari Opp.- 19 Palanitta 23,002 26 46 20 44 56 53 73 72,6
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101428S P.I.Sport Pari Opp.-20 Palestra SG Galer 19,004 1 76 75 99 1 20 94 21,3

101429S P.I.Sport Pari Opp.- 26 Pisc.Pal. Zurria 23,002 0 46 46 100 0 0 88 0

101702 P.I.- Scuola Materna Papavero 28,001 0 28 28 100 0 0 6 0

110000 Famiglia e Politiche Sociali 23,001 16 23 7 31 69 53 74 71,6

110002 Fam.Politiche Soc.- Ser.Gen.Prot.Gest.Ec 28,002 3 56 53 95 5 0 61 0

110003 Famiglia e Polit. Soc.-Uff.Adoz.Naz.Int. 28,001 0 28 28 100 0 0 14 0

1101BD Famiglia e Politiche Sociali - C.T. 3   14,001 1 14 13 93 7 0 0 0

110302 Fam.e Pol.Soc.-Asilo Nido Vill. S.Agata 23,008 6 184 178 97 3 0 88 0

110304 Fam.e Pol.Soc.- Asilo Nido Via Calipso 23,008 11 184 173 95 5 0 88 0

110305 Fam.e Pol.Soc.- Asilo Nido Via Forlanini 23,007 37 161 124 78 22 0 107 0

110306 Fam.e Pol.Soc.- Asilo Nido Via Narciso 21,205 19 106 87 83 17 0 47 0

110308 Fam.e Pol. Soc.- Asilo Nido Via Zia Lisa 23,005 6 115 109 95 5 0 49 0

110309 Fam.Serv.Soc.- Nido Via A.Porto, 26 23,006 24 138 114 83 17 0 65 0

110311 Fam.e Pol.Soc.- As. Nido Via Del Nespolo 23,005 10 115 105 92 8 29 81 35,8

110312 Fam.e Pol.Soc. - Asilo Nido Via Galermo 23,0010 24 230 206 90 10 0 120 0

110313 Fam.e Pol.Soc.- Asilo Nido Via Pitagora 23,0010 35 230 195 85 15 0 95 0

110314 Fam.Pol.Soc.-Asilo Nido Via S.Cannizzaro 23,007 3 161 158 99 1 45 138 32,6

110315 Fam. e Pol.Soc.- Asilo Nido V.le Tirreno 23,002 0 46 46 100 0 0 25 0

120005 SS.DD. Decentramento e Statistica     28,001 0 28 28 100 0 0 7 0

120031 SS.DD. Decentram.e Stat -Segr.Direttore 11,001 0 11 11 100 0 0 11 0

120101 SS.DD.Decentr.e Stat.-Archivio St.Civile 11,001 0 11 11 100 0 0 7 0

120104 SS.DD.Decentr-Front Off.- Uff. Morti 23,003 3 69 66 96 4 0 22 0

120301 SS.DD. 1ª Municipalità - Via Zurria 28,001 0 28 28 100 0 0 55 0

120307 SS.DD. 5ª Municipalità - Via L. Vigo 28,002 0 56 56 100 0 0 17 0

120308 SS.DD. 5ª Municipalità - M.Rapisardi 14,001 1 14 13 93 7 0 19 0

120405 SS.DD. 4ª Municipalità - Via Don Minzoni 28,001 20 28 8 29 71 0 1 0

120503 SS.DD. 3ª Municipalità - Via Castorina 28,001 0 28 28 100 0 0 30 0

120509 SS.DD. 6ª Municipalità - Str. S.Giorgio 25,502 0 51 51 100 0 0 15 0

12AA01 SS.DD. 2ª Municipalità - B.C. Livatino 11,001 1 11 10 91 9 1 12 8,3

130003 Politiche Ambiente - Serv.Esternal. 23,3315 0 350 350 100 0 966 1611 60
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130008 Politiche Ambiente - Autorizz. Sanitarie 28,001 1 28 27 97 3 0 39 0

1301BB Politiche Ambiente - Segreteria 23,002 6 46 40 87 13 10 54 18,5

130200 Politiche Ambiente - Controllo Scarichi 23,002 0 46 46 100 0 0 77 0

130300 Politiche Ambiente - 3º Serv.(Distretto) 23,0045 143 1035 892 87 13 4026 5002 80,5

130301 Politiche Ambiente - 3º Serv.Contr Coop. 23,001 0 23 23 100 0 0 89 0

130303 Politiche Ambiente - 3º Serv. Manut.Imp. 23,003 3 69 66 96 4 72 134 53,7

130304 Politiche Ambiente - Off. Mecc. Mag.Ric. 23,001 2 23 21 92 8 24 50 48

130305 Politiche Ambiente - 3º Serv. P.O.Innov. 23,003 0 69 69 100 0 202 284 71,1

130306 Politiche Ambiente - 3º Serv. Pozzi Neri 23,001 0 23 23 100 0 0 29 0

130307 Politiche Ambiente - Pronto Intervento 23,008 69 184 115 63 37 951 1062 89,5

130308 Politiche Ambiente.- 3º Serv. Rimessa 23,0033 51 759 708 94 6 3261 4074 80

130309 Politiche Ambiente - Ufficio Acquisti 14,001 0 14 14 100 0 26 45 57,8

130400 Politiche Ambiente- Asp.Tec/Amm Nat. Fis 23,003 23 69 46 67 33 69 195 35,4

130900 Politiche Ambiente - 1º Serv. Pozzi Neri 20,717 4 145 141 98 2 260 485 53,6

131000 Politiche Ambiente - Progetti e Confor. 23,001 23 23 0 0 100 0 0 0

132000 Politiche Ambiente - Disinf.,disinfest. 22,5929 18 655 637 98 2 0 496 0

133000 Politiche Ambiente - Autoparco-Verde 23,2917 6 396 390 99 1 5 506 1

150001 Cultura - Sistema Biblilt. Centrale 23,0021 45 483 438 91 9 83 390 21,3

150002 Cultura - Grandi eventi 22,6916 38 363 325 90 10 208 544 38,2

150010 Cultura - Castello Ursino 22,4436 97 808 711 88 12 485 1182 41

150090 Cultura - Segreteria di Direzione 23,001 0 23 23 100 0 58 67 86,6

150500 Cultura - Assessorato 23,002 1 46 45 98 2 0 7 0

160104 Patrimonio - Espropriaz. e Occupazioni 28,001 0 28 28 100 0 0 15 0

170001 Sistemi Informativi - Networking-Telecom 23,002 23 46 23 50 50 46 62 74,2

170002 Sistemi Informativi - Sistemi Informat. 23,004 6 92 86 94 6 0 26 0

600001 Presidenza Consiglio - Segr.Presidente 23,002 2 46 44 96 4 0 30 0

600004 Presidenza Consiglio - Segr. Direttore 23,001 3 23 20 87 13 0 28 0

600006 Presidenza Consiglio - Vice Presidenza 23,001 0 23 23 100 0 0 3 0

600100 Presidenza del Consiglio - Economato 23,001 5 23 18 79 21 8 45 17,8

600200 Presidenza del Consiglio - Affari Gener. 17,002 1 34 33 98 2 1 8 12,5
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600300 Presid.del Consiglio - Gruppi Consiliari 23,002 3 46 43 94 6 0 12 0

TOTALI 23,001017 1970 23388 21418 92 8
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001000 Gabinetto del Sindaco 18,005 5 90 85 95 5 64 147 43,5

001010 Gab.Sindaco-Controllo Progetti Speciali 18,004 4 72 68 95 5 0 52 0

001100 Gabinetto del Sindaco- Segr.Vice Sindaco 18,002 0 36 36 100 0 0 17 0

001110 Gabinetto Sindaco - Svil.e Prom.Turist. 17,336 21 104 83 80 20 10 79 12,7

001200 Gabinetto del Sindaco - Ufficio Stampa 18,002 2 36 34 95 5 1 47 2,1

001300 Gabinetto del Sindaco - Prot. Direzione 18,002 1 36 35 98 2 0 49 0

001400 Gabinetto Sindaco - Econ.Gest.Personale 18,005 24 90 66 74 26 30 103 29,1

001700 Gabinetto del Sindaco - Segr. Sindaco  16,8010 17 168 151 90 10 128 316 40,5

002100 Gabinetto del Sindaco-Patrocini e Spons. 18,001 0 18 18 100 0 0 12 0

010002 Aff. Istituz.- Notifiche e Prot Generale 18,0031 13 558 545 98 2 928 1715 54,1

010003 Affari Istituzionali-Uff.smistam.posta  18,001 3 18 15 84 16 0 0 0

010005 Affari Istituzionali - Spedizioni     18,004 8 72 64 89 11 0 23 0

010006 Aff.Istit.-Albo Pret.-Archivio Gen      16,673 0 50 50 100 0 51 113 45,1

010008 Affari Istituzionali - Archivio Gen.le  18,002 0 36 36 100 0 0 72 0

010009 Affari Istituzionali - Ordinanze 18,002 0 36 36 100 0 8 34 23,5

010010 Affari Istituzionali - Protocollo Gen.le 18,007 16 126 110 88 12 89 200 44,5

010011 Affari Istituzionali  - Centralino 18,003 6 54 48 89 11 0 55 0

010014 Affari Istituzionali - C.E.Circ. 18,006 5 108 103 96 4 0 45 0

010030 Affari Istituzionali -Segr.Dir Gest.Per. 18,005 12 90 78 87 13 55 149 36,9

010040 Affari Istituzionali - Protocollo Direz. 18,003 0 54 54 100 0 25 46 54,3

010050 Affari Istituzionali - Economato 18,002 1 36 35 98 2 0 15 0

010100 Affari Istituzionali - Giunta Municipale 17,508 9 140 131 94 6 63 201 31,3

010119 Affari Istituzion.- Procura della Repub. 18,001 0 18 18 100 0 0 13 0

010123 Affari Istituzionali - Tribunale Minori 18,001 1 18 17 95 5 0 20 0

0101AB Affari Istituzionali - Giudice di Pace 18,004 0 72 72 100 0 56 142 39,4
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0101AC Affari Istituzionali-Aula Bunker Bicocca 18,004 18 72 54 75 25 0 43 0

020000 Affari Legali 18,002 0 36 36 100 0 75 96 78,1

020001 Affari Legali - Ass.Legale Contenzioso 18,004 6 72 66 92 8 15 75 20

020003 Affari Legali - Biblioteca ed Archivio 18,001 0 18 18 100 0 0 8 0

020030 Affari Legali - Segr. Direzione e Econ. 18,0010 18 180 162 90 10 184 306 60,1

020600 Affari Legali - Avvocatura 16,4821 32 346 314 91 9 240 492 48,8

030000 Risorse Umane Org.ne 18,001 0 18 18 100 0 66 80 82,5

030001 Risorse Umane Org.ne - A.P. Piano trienn 18,003 5 54 49 91 9 4 62 6,5

030002 Risorse Umane e Org.ne-Sel.Ris.Um.Formaz 18,009 16 162 146 91 9 40 144 27,8

030003 Risorse Umane e Org.ne - Pol.Occupaz. 6,001 0 6 6 100 0 0 0 0

030004 Risorse Umane e Org.ne - Pol.Giovanili 17,508 13 140 127 91 9 0 68 0

030005 RisorseUmane Org.ne-Disc.Presenze Benef. 17,4715 74 262 188 72 28 104 337 30,9

030007 Risorse Umane e Org.ne-Supp.Inf. G.E.P 18,005 9 90 81 90 10 56 130 43,1

030008 Risorse Umane e Org.ne - U.R.D.        18,001 1 18 17 95 5 0 3 0

030030 Risorse Umane e Org.ne - Segr.di Direz. 15,605 2 78 76 98 2 19 52 36,5

030030U Risorse Umane e Org.ne 15,333 10 46 36 79 21 0 44 0

030040 Risorse Umane e Org.ne - Protocollo 18,0010 11 180 169 94 6 5 90 5,6

030100 Risorse Umane Org.-Salario Acc.-Gest.St. 18,0018 36 324 288 89 11 72 287 25,1

030200 Risorse Umane Org. -Contabilità Bilancio 18,0011 20 198 178 90 10 11 110 10

030300 Risorse Umane Org.- Servizi Previdenz. 18,0012 54 216 162 75 25 13 131 9,9

030400 Ris.Umane Org.-Adeguam.Sicur.e Ergon.  18,007 14 126 112 89 11 0 127 0

031000 Risorse Umane e Org.ne - Amm.Per.Rel.Sin 17,6010 10 176 166 95 5 13 107 12,1

040000 Ragioneria Generale - Direttore 18,001 1 18 17 95 5 0 9 0

040001 Ragion.Gen.le Provv.Econ.-Gest.Bilancio 18,0011 6 198 192 97 3 0 134 0

040003 Rag.Gen.Provv.Econ.- Gest.Fisc.Aff.Pubb. 18,0024 38 432 394 92 8 631 1023 61,7

040006 Rag.Gen.Provv.Econ.- Mutui Tosap 18,009 19 162 143 89 11 120 226 53,1

040007 Rag.Gen.Provv.Econ.-Contab.Gest.Spese  18,006 7 108 101 94 6 31 145 21,4

040008 Rag.Gen.Provv.Econ.-Contabilità Entrate 18,008 20 144 124 87 13 276 360 76,7

040009 Rag.Gen.Provv.Econ-Controllo Finanziario 18,003 4 54 50 93 7 17 49 34,7

040012 Ragion.Gen.le Provv.Econ - Ass.Bilancio 18,001 1 18 17 95 5 0 9 0
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040030 Rag.Gen.Provv.Econ.-Serv.Amm.vi Aff.Gen. 18,0014 30 252 222 89 11 368 560 65,7

040040 Ragion.Gen.le Provv.Econ.-Programm. PEG 18,003 3 54 51 95 5 8 56 14,3

040050 Rag.Gen.le-Provv.Econ-Servizi e Fornitur 18,0020 19 360 341 95 5 83 431 19,3

040100 Rag.Gen.Provv.Econ.- Finanza Loc.Entrate 17,0011 6 187 181 97 3 33 187 17,6

0401AA Ragion.Gen.le Provv.Econ - ICI TARSU 17,5030 70 525 455 87 13 213 671 31,7

040500 Ragion.Gen.le Provv.Ec -Supporto Inform. 18,003 5 54 49 91 9 44 117 37,6

050100 LL.PP.- Segreteria Direzione e Economato 18,0017 28 306 278 91 9 125 422 29,6

050200 LL.PP.- Pianificaz. Mobilità Sostenibile 18,0019 54 342 288 85 15 33 261 12,6

050300 LL.PP.- Lavori a danno Demoliz.OO. abus. 18,005 7 90 83 93 7 96 142 67,6

050400 LL.PP. - Programma trienn. OO.PP. 18,007 13 126 113 90 10 182 260 70

050600 LL.PP. - Progettazione nuove opere 18,0016 24 288 264 92 8 156 391 39,9

050700 LL.PP. - Servizi Cimiteriali e Funebri 18,009 55 162 107 67 33 193 293 65,9

060000 Sviluppo Attività Produttive - Direttore 18,002 4 36 32 89 11 121 149 81,2

060002 Sviluppo Att. Produtt.-Attività Produtt. 18,003 11 54 43 80 20 0 55 0

060003 Sviluppo Att. Prod.- Area Mercat. e non 18,008 45 144 99 69 31 88 171 51,5

060004 Sviluppo Attività Produtt.-Area non Merc 18,003 4 54 50 93 7 14 72 19,4

060006 Sviluppo Att. Prod.-Sport. Unico Imprese 17,405 9 87 78 90 10 0 50 0

060008 Sviluppo Attività Prod.- Depen.Conten. 18,004 23 72 49 69 31 47 105 44,8

060030 Sviluppo Attività Produttive -Segreteria 18,0015 49 270 221 82 18 127 319 39,8

060040 Sviluppo Attività Produttive -Protocollo 18,004 6 72 66 92 8 0 49 0

060100 Sviluppo Attività Produtt.- Att.Pr.S.I.P 18,003 4 54 50 93 7 3 44 6,8

060200 Sviluppo Attività Produtt.-Comm.Sede St. 16,673 2 50 48 96 4 0 32 0

061000 Sviluppo Attività Prod.-Tutela del Cons. 18,004 4 72 68 95 5 113 171 66,1

070000 Urbanistica e Gest. Territorio 18,001 3 18 15 84 16 2 9 22,2

070001 Urban. e Gest.Terr. - Autorizz. Edilizie 18,001 0 18 18 100 0 0 24 0

070002 Urban. e Gest.Terr. - Concess.Edilizie 18,0011 10 198 188 95 5 0 98 0

070003 Urban. e Gest.Terr. - Inizio Attività   18,002 0 36 36 100 0 0 22 0

070006 Urban.e Gest.Terr.- Progetti Speciali 18,0013 5 234 229 98 2 51 259 19,7

070100 Urban.e Gest.Terr. - Staff del Direttore 17,5028 52 490 438 90 10 104 524 19,8

070200 Urban.e Gest.Terr. - Decoro Urbano 18,002 12 36 24 67 33 5 56 8,9
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070300 Urban. e Gest.Terr. - Cond.Ed.e Antiab. 18,0013 30 234 204 88 12 1 242 0,4

070400 Urban. e Gest.Terr.- Rilascio Titoli 18,006 3 108 105 98 2 0 58 0

080000 ManutenzioniI SS.TT. - Direttore 18,001 0 18 18 100 0 0 3 0

080001 Manutenz. SSTT - Manut.Edif. e Scuole  18,0012 21 216 195 91 9 111 220 50,5

080002 Manutenzioni SSTT- P.O. Manut.Edif.Com. 17,9146 104 824 720 88 12 149 1151 12,9

080004 Manutenz..SSTT- Manut.Strade Imp. elettr 18,006 6 108 102 95 5 61 204 29,9

080030 Manutenzioni SS.TT. - Segr. Amm.2° Serv. 18,0012 30 216 186 87 13 141 324 43,5

080040 Manutenz. SSTT- Manut. edilizia straor. 18,0024 47 432 385 90 10 276 712 38,8

090003 Polizia Municipale - Amministrativi 17,7431 58 550 492 90 10 134 684 19,6

0910UTU Corpo Polizia Munic.-UTU-Segreteria Dir. 17,6010 20 176 156 89 11 57 151 37,7

0911UTU Corpo Polizia Mun.-UTU-Pian.Ur.Trasf.In 18,004 11 72 61 85 15 0 20 0

0912UTU Corpo Polizia Munic.- UTU- S.Infr.e S. 18,0010 32 180 148 83 17 14 122 11,5

0914UTU Corpo Polizia Munic.-UTU-Mobility Man. 18,001 2 18 16 89 11 0 23 0

100000 Pubbl.Istruz.Sport Pari Opp. 18,001 2 18 16 89 11 68 82 82,9

100001 Pubbl.Istruz.Sport Pari Opp.-Uff.Ludotec 17,254 8 69 61 89 11 0 64 0

100002 Pubblica Istruzione - Scuola Materna 18,006 19 108 89 83 17 23 103 22,3

100004 Pubblica Istruzione - Att. Parascolast. 18,0034 90 612 522 86 14 13 380 3,4

100005 Pubblica Istruzione - Oneri legali 18,002 0 36 36 100 0 72 112 64,3

100007 Pubb.Istr. - Prev. ed Educaz alla Salute 18,004 11 72 61 85 15 0 72 0

100008 P.I.- Att.Amm.di supp.Sc. - City Lab.   18,005 3 90 87 97 3 2 52 3,8

100030 Pubblica Istruzione - Segreteria Direz. 18,008 6 144 138 96 4 31 121 25,6

100031 Pubblica Istruzione - Gest. Personale 18,006 11 108 97 90 10 4 84 4,8

100050 Pubblica Istruzione - Economo e segr. 18,002 3 36 33 92 8 15 72 20,8

100100B Pubblica Istruzione (Uff. Buoni Libro) 18,0011 25 198 173 88 12 0 158 0

100100P Pubblica Istruzione (Uff.Protocollo) 18,007 30 126 96 77 23 0 70 0

100100R Pubblica Istruzione (uff.refezione) 18,007 19 126 107 85 15 0 91 0

100102 P.I.- Scuola Materna Camelia 18,001 0 18 18 100 0 0 1 0

100202 P.I.- Scuola Materna Fiordaliso 18,006 5 108 103 96 4 0 26 0

100302 P.I.- Scuola Materna Gardenia 18,004 3 72 69 96 4 0 40 0

100402 P.I.- Scuola Materna Gelsomino 18,004 0 72 72 100 0 0 28 0
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100502 P.I.- Scuola Materna Ginestra 18,006 16 108 92 86 14 0 57 0

100702 P.I.- Scuola Materna Ibiscus 18,007 5 126 121 97 3 0 51 0

100802 P.I.- Scuola Materna Iris 18,004 3 72 69 96 4 0 17 0

100902 P.I.- Scuola Materna Lilium 18,003 2 54 52 97 3 0 12 0

101002 P.I.- Scuola Materna Lilla 18,004 1 72 71 99 1 0 19 0

101102 P.I.- Scuola Materna Magnolia 18,003 5 54 49 91 9 0 14 0

101202 P.I.- Scuola Materna Mammola 18,004 16 72 56 78 22 0 19 0

101302 P.I.- Scuola Materna Margherita 18,007 9 126 117 93 7 0 37 0

101401S P.I.Sport Pari Opp.- Segr.Direttore 18,001 1 18 17 95 5 0 12 0

101402S P.I.Sport Pari Opp.- Gestione Personale 18,001 4 18 14 78 22 0 0 0

101404S P.I.Sport Pari Opp.-Uff.Autorizz. in uso 14,001 0 14 14 100 0 0 4 0

101502 P.I.- Scuola Materna Narciso 18,0026 19 468 449 96 4 0 126 0

101602 P.I.- Scuola Materna Orchidea 18,008 9 144 135 94 6 0 53 0

101702 P.I.- Scuola Materna Papavero 18,005 9 90 81 90 10 0 26 0

101802 P.I.- Scuola Materna Mimosa 18,006 7 108 101 94 6 0 26 0

110000 Famiglia e Politiche Sociali 18,001 7 18 11 62 38 0 1 0

110001 Famiglia e Politiche Soc.-Respons.Famil. 18,0021 65 378 313 83 17 70 452 15,5

110002 Fam.Politiche Soc.- Ser.Gen.Prot.Gest.Ec 18,0010 16 180 164 92 8 62 136 45,6

110003 Famiglia e Polit. Soc.-Uff.Adoz.Naz.Int. 18,004 8 72 64 89 11 5 48 10,4

110005 Famiglia e Pol.Soc.-Progr.e Strum.di Sis 18,0011 15 198 183 93 7 133 303 43,9

110006 Famiglia e Pol.Soc.-Inclus.Soc.-Prob.ROM 18,0010 13 180 167 93 7 80 210 38,1

110020 Famiglia e Pol.Soc.-Accr.e Integr.S.San. 18,009 11 162 151 94 6 4 124 3,2

110044 Famiglia e Politiche Soc.-Sostegno Dom. 17,508 11 140 129 93 7 59 118 50

110050 Famiglia e Politiche Soc- Segr.Direttore 18,003 4 54 50 93 7 23 34 67,6

1101AA Famiglia e Politiche Sociali - Segr.Ass. 14,673 4 44 40 91 9 9 41 22

1101BA Famiglia e Politiche Sociali  - C.T. 1 17,8116 36 285 249 88 12 58 320 18,1

1101BB Famiglia e Politiche Sociali - C.T. 2 18,0012 25 216 191 89 11 12 160 7,5

1101BD Famiglia e Politiche Sociali - C.T. 3   18,0016 21 288 267 93 7 54 231 23,4

1101BH Famiglia e Politiche Sociali  - C.T. 4 18,008 26 144 118 82 18 0 70 0

1101BI Famiglia e Politiche Sociali - C.T. 5 18,009 11 162 151 94 6 19 131 14,5
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110300 Fam.e Politiche Soc.- P.O. Asili Nido 18,005 5 90 85 95 5 0 89 0

120000 SS.DD. Decentr.e Statistica - Direttore 18,001 2 18 16 89 11 62 74 83,8

120001 SS.DD. Decentr.e Statist. Uff.Elettorale 17,7311 12 195 183 94 6 17 165 10,3

120002 SS.DD Decentr.Stat - P.O.Rapp.Uff.Anag. 18,004 4 72 68 95 5 0 43 0

120003 SS.DD. Decentram.e Statistica -Segr.Ass. 18,002 2 36 34 95 5 0 18 0

120004 SS.DD.Decentr.Stat.- Area Dem.Serv.Citt. 18,003 1 54 53 99 1 75 146 51,4

120005 SS.DD. Decentramento e Statistica     18,0010 18 180 162 90 10 3 119 2,5

120006 SS.DD.Decen.-Stat.- Comun.-Decer.-Trasp. 18,001 3 18 15 84 16 0 25 0

120007 SS.DD.Decen.-Stat.- Ufficio accertatori 17,405 9 87 78 90 10 12 75 16

120008 SS.DD. - Decen.- Archivio carte identità 18,002 0 36 36 100 0 33 86 38,4

120030 SS.DD. Decentr.e Statist. - Uff.Presenze 18,004 5 72 67 94 6 0 27 0

120031 SS.DD. Decentram.e Stat -Segr.Direttore 18,002 0 36 36 100 0 74 121 61,2

120040 SS.DD. Decentr. e Stat. - Prot. Anagrafe 18,0010 32 180 148 83 17 20 107 18,7

120050 SS.DD. Decentr. e Stat. - Econ. Anagrafe 18,002 3 36 33 92 8 13 64 20,3

120101 SS.DD.Decentr.e Stat.-Archivio St.Civile 18,0010 9 180 171 95 5 58 149 38,9

120103 SS.DD.Decentr-Uff.Matrim.Divorzi Cittad. 18,0014 42 252 210 84 16 61 365 16,7

120105 SS.DD. Decentr.e Stat. - Ufficio Nascite 18,002 1 36 35 98 2 0 26 0

120106 SS.DD.Decentr.-Pronto Anagr.-Corrispond. 18,004 4 72 68 95 5 66 147 44,9

120108 SS.DD.Decentr-Front Off.-Sport.Polifunz. 18,001 3 18 15 84 16 18 46 39,1

120201 SS.DD.Decentr.e Stat.-Banche Dati - AIRE 18,002 1 36 35 98 2 0 16 0

120204 SS.DD. Decentr.- Banche Dati-Leva Milit. 18,002 1 36 35 98 2 0 37 0

120205 SS.DD.Decentr.- Banche Dati -Modello A-B 18,0010 12 180 168 94 6 83 271 30,6

120206 SS.DD.Decentr-Banche Dati-Mov.Popol.-Var 18,009 28 162 134 83 17 39 177 22

120208 SS.DD.Decentr.-Banche Dati-Toponomastica 17,004 1 68 67 99 1 0 60 0

120209 SS.DD.Decentr-Banche Dati-Uff. Stranieri 18,004 3 72 69 96 4 56 142 39,4

120301 SS.DD. 1ª Municipalità - Via Zurria 18,1217 34 308 274 89 11 172 364 47,3

120307 SS.DD. 5ª Municipalità - Via L. Vigo 18,008 9 144 135 94 6 0 77 0

120308 SS.DD. 5ª Municipalità - M.Rapisardi 18,0019 77 342 265 78 22 160 481 33,3

120404 SS.DD. 2ª Municipalità - Via Frassati 17,7322 26 390 364 94 6 56 315 17,8

120405 SS.DD. 4ª Municipalità - Via Don Minzoni 18,1916 79 291 212 73 27 20 249 8
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120406 SS.DD. 4ª Municipalità - Via Galermo 18,0018 38 324 286 89 11 12 307 3,9

120502 SS.DD. 2ª Municipalità - Via D.Abruzzi 17,5315 17 263 246 94 6 83 264 31,4

120503 SS.DD. 3ª Municipalità - Via Castorina 18,0018 22 324 302 94 6 36 360 10

120509 SS.DD. 6ª Municipalità - Str. S.Giorgio 18,0015 35 270 235 88 12 108 249 43,4

120510 SS.DD. 6ª Municipalità - S.G.La Rena 18,008 15 144 129 90 10 1 129 0,8

12AA01 SS.DD. 2ª Municipalità - B.C. Livatino 17,7713 32 231 199 87 13 0 181 0

12AA02 SS.DD. 5ª Municipalità - C.C. Monte Pò 18,003 8 54 46 86 14 0 71 0

12AA03 SS.DD. 3ª Municipalità - B.C. Gioeni 18,004 5 72 67 94 6 0 21 0

12AA05 SS.DD. 4ª Municipalità - C.C. Montana 18,005 4 90 86 96 4 0 71 0

12AA06 SS.DD. 1ª Municipalità - C.C. Concordia 18,003 5 54 49 91 9 1 69 1,4

12AA07 SS.DD. 6ª Munic. - B.C. Porte di Catania 18,003 8 54 46 86 14 0 23 0

12AA08 SS.DD 6ª Municipalità - Porte di Catania 18,002 1 36 35 98 2 0 19 0

12AA11 SS.DD. 6ª Municipalità - C.C. S.Giorgio 18,004 6 72 66 92 8 2 28 7,1

130000 Politiche Ambiente 18,002 2 36 34 95 5 0 8 0

130001 Politiche Ambiente - Aff.gen. e acquisti 18,008 29 144 115 80 20 33 196 16,8

130003 Politiche Ambiente - Serv.Esternal. 18,005 1 90 89 99 1 128 223 57,4

130004 Politiche Ambiente - Prevenz. Inquinam. 18,005 17 90 73 82 18 9 115 7,8

130006 Politiche Ambiente - Progr.Contr.Amm.vo 18,003 6 54 48 89 11 0 32 0

130008 Politiche Ambiente - Autorizz. Sanitarie 16,673 5 50 45 90 10 4 64 6,2

130030 Politiche Ambiente - Segreteria Direzion 18,001 3 18 15 84 16 0 47 0

130100 Politiche Ambiente - Attività Ispettiva 16,254 1 65 64 99 1 0 53 0

1301AA Politiche Ambiente - Uff. Personale 18,003 0 54 54 100 0 123 218 56,4

130200 Politiche Ambiente - Controllo Scarichi 17,6010 14 176 162 93 7 73 305 23,9

130300 Politiche Ambiente - 3º Serv.(Distretto) 18,002 3 36 33 92 8 64 128 50

130302 Politiche Ambiente - Segreter. Assessore 18,002 3 36 33 92 8 5 58 8,6

130308 Politiche Ambiente.- 3º Serv. Rimessa 18,003 1 54 53 99 1 9 72 12,5

130309 Politiche Ambiente - Ufficio Acquisti 18,002 4 36 32 89 11 0 29 0

130400 Politiche Ambiente- Asp.Tec/Amm Nat. Fis 18,005 10 90 80 89 11 0 26 0

130700 Politiche Ambiente- Tut.e Gest.Verde Pub 18,0021 24 378 354 94 6 53 567 9,3

130800 Politiche Ambiente - Coste e Mare 18,002 1 36 35 98 2 0 14 0
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130900 Politiche Ambiente - 1º Serv. Pozzi Neri 18,002 8 36 28 78 22 0 36 0

131000 Politiche Ambiente - Progetti e Confor. 18,003 4 54 50 93 7 7 70 10

132000 Politiche Ambiente - Disinf.,disinfest. 18,001 4 18 14 78 22 4 39 10,3

133000 Politiche Ambiente - Autoparco-Verde 18,0011 17 198 181 92 8 44 265 16,6

140000 Segretario/Direttore Generale 18,001 0 18 18 100 0 40 55 72,7

140001 Segr./Dirett.Gener. - Anticorr. e Trasp. 18,006 4 108 104 97 3 27 152 17,8

140002 Segret./Dirett.Gener - Controlli interni 18,006 22 108 86 80 20 0 81 0

150000 Cultura - Direttore 18,001 18 18 0 0 100 159 192 82,8

150001 Cultura - Sistema Biblilt. Centrale 17,5014 40 245 205 84 16 0 151 0

150002 Cultura - Grandi eventi 18,0015 18 270 252 94 6 145 416 34,9

150010 Cultura - Castello Ursino 16,003 3 48 45 94 6 2 56 3,6

150100 Cultura - Staff di Direzione 17,508 36 140 104 75 25 22 105 21

160000 Patrimonio - Direttore 18,002 7 36 29 81 19 0 0 0

160010 Patrimonio - Aziende Part.e Ist. 17,147 23 120 97 81 19 202 305 66,2

160101 Patrimonio - Cassa Econ. Magazz.  18,002 3 36 33 92 8 2 53 3,8

160102 Patrimonio - Fornit. Beni Servizi 18,007 38 126 88 70 30 0 74 0

160104 Patrimonio - Espropriaz. e Occupazioni 18,005 5 90 85 95 5 0 73 0

160105 Patrimonio - Gestione Patrimonio Immob. 18,008 18 144 126 88 12 56 177 31,6

1601050 Patrimonio - Ufficio casa          18,0014 9 252 243 97 3 127 372 34,1

160106 Patrimonio 18,001 2 18 16 89 11 0 4 0

170001 Sistemi Informativi - Networking-Telecom 18,006 4 108 104 97 3 143 211 67,8

170002 Sistemi Informativi - Sistemi Informat. 18,0010 21 180 159 89 11 5 91 5,5

180001 Politiche Comunitarie - Fondi Strutt. 18,009 14 162 148 92 8 0 52 0

190001 Protezione Civile e Pubblica Incolumità 17,6531 57 547 490 90 10 582 976 59,6

600000 Presidenza del Consiglio - Direttore 18,001 5 18 13 73 27 1 11 9,1

600001 Presidenza Consiglio - Segr.Presidente 17,508 9 140 131 94 6 5 154 3,2

600002 Presidenza Consiglio - Vice Pres.Vicaria 18,002 3 36 33 92 8 0 11 0

600004 Presidenza Consiglio - Segr. Direttore 18,003 4 54 50 93 7 10 17 58,8

600006 Presidenza Consiglio - Vice Presidenza 18,001 2 18 16 89 11 0 4 0

600100 Presidenza del Consiglio - Economato 18,004 11 72 61 85 15 0 15 0
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600200 Presidenza del Consiglio - Affari Gener. 18,005 2 90 88 98 2 0 78 0

600300 Presid.del Consiglio - Gruppi Consiliari 18,0026 90 468 378 81 19 121 469 25,8

TOTALI 17,851746 3375 31163 27788 90 10
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